
 

 

一般社団法人ランドスケープコンサルタンツ協会 

2020 年 レジェンドセミナー 

＃３『ＣＬＡの変換期から変化期までの８年』 

講師 : 大塚守康 元会長 
 

 

本年度より、会員所属職員の方々の個々の知見を深め、造園 CPD 単位の取得機会を増や

すことを目的に、レジェンドセミナーを新たに開催し、当協会と深く関わりのあったレジェンドの

方々から貴重なお話しを伺うことをシリーズ化することになりました。 

本年度は第１弾（全４回）として、当協会会長経験者の方々に当時のご苦労やこれからの

ランドスケープアーキテクトに期待することなどを含め、今だから語れること、今こそ伝えたいこ

とを講演いただき、さらに、次世代に向けた助言等をいただきます。 

会員・非会員を問わず、多くの皆さまのご参加をお待ちしております。また、将来ランドスケー

プコンサルタントの世界で活躍することを夢見る学生の方々にも広くご参加いただけますようご

案内申し上げます。 

 

■ 日  時 ： 令和 ３ 年 １ 月２２日（金） 17：30～19：30 

■ 会  場 ： 一般社団法人ランドスケープコンサルタンツ協会会議室より 

 Web（Go To Meeting）配信 

■ 内    容  ： 

１） 『ＣＬＡの変換期から変換期までの８年』 

講師 大塚守康 元会長（株式会社ヘッズ 代表取締役会長） 

２） トーク 大塚守康 元会長 × 金清典広 会長 

３） 質疑応答 

■ 定  員 ： 150 名程度（先着順） 

■ 会 費 ： 会員無料、非会員￥5,000.-、学生￥500.- 

■ そ の 他 ： ・造園ＣＰＤ認定プログラム(2.0 単位) 

 ・参加者には、開催日の 7 日前を目途に Go To Meeting の ID を

メールにてお知らせします 

 ・『通し(全４回)』でお申し込み済みの方は、今回改めてのお申

し込みは不要です 

造園ＣＰＤ認定プログラム（2.0 単位） 

お申込み・お問合せ先 

一般社団法人ランドスケープコンサルタンツ協会 事務局 

〒103-0004 東京都中央区東日本橋３-３-７ 近江会館ビル８階  

TEL ０３-３６６２-８２６６ FAX ０３-３６６２-８２６８ e-mail info@cla.or.jp  

https://www.cla.or.jp/news/legendseminar0122/ 

第１弾 



□ ＃1 令和2年11月6日（金） 小林治人氏 ≪終了≫

□ ＃2 令和2年12月7日（月） 杉尾伸太郎氏 ≪終了≫

□ ＃3 令和3年1月22日（金） 大塚守康氏

□ ＃4 令和3年2月18日（木） 枝吉茂種氏

№       

一般社団法人ランドスケープコンサルタンツ協会 

2020年レジェンドセミナー 参加申込書

CLA会員（所属職員） ・ 非会員 ・ 学生

氏
フリ

 名
ガナ

所 属

造園CPD ID（12桁）

金融機関名

送信先（CLA事務局）： info@cla.or.jp  FAX ０３－３６６２－８２６８

入 金 日

※ 事務局記入欄

種別（いずれかに○印）

※参加を希望されるセミナー講師への質問事項（当日のセミナーにて出来る限り対応いたします。）

※造園CPD単位の自動登録を希望される方は、IDを漏れなくご記入ください。
 記入なき場合には、ご自身で登録いただく｢自己登録｣となります。
※ご記入いただいた個人情報は、セミナーに関するご連絡、その他正当な目的のためのみに
 使用し、個人情報保護法に基づき適正に管理いたします。

電話番号

e－mail

・参加を希望するセミナーに☑を入れてください

第１弾

 


